*1070100339*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家圖書館　書函

地址：10001臺北市中山南路20號

承辦人：許世瑩

電話：(02)23619132轉736

傳真：(02)23815372

電子信箱：hsy@ncl.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：國圖事字第10701003390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(546356_10701003390_1_546356_10701003390_2.jpg、546356_1070100

3390_1_546356_10701003390_4.jpg)

主旨：本館訂於本(107)年11月9日(星期五)19時至21時，假國立

交通大學中正堂大禮堂舉辦繪本作家幾米「閉上眼睛一下

下，跟著幾米繪本去旅行」專題演講，惠請協助公告及轉

知所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、旨揭講座開放民眾免費參加，有意者請逕至本館報名系統

(http://activity.ncl.edu.tw/)報名。全程參加者可核

發公務人員或教師研習時數2小時。

二、檢附活動海報及DM各1份，備請卓參。

正本：國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、臺北市立圖書館、新北市立圖書館、新

北市政府文化局、桃園市政府文化局、桃園市立圖書館、新竹市文化局、新竹縣

政府文化局、苗栗縣政府教育處、國立竹東高級中學、國立關西高級中學、國立

竹北高級中學、新竹縣私立義民高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、臺灣省新

竹縣私立東泰高級中學、新竹縣仰德高級中學、新竹縣私立內思高級工業職業學

校、新竹縣立六家高級中學、新竹縣立湖口高級中學、國立苗栗高級中學、國立

苗栗高級商業職業學校、國立竹南高級中學、國立卓蘭高級中等學校、苗栗縣立

苑裡高級中學、國立苑裡高級中學、國立大湖高級農工職業學校、國立苗栗高級

農工職業學校、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私

立建臺高級中學、全人學校財團法人苗栗縣全人實驗高級中學、苗栗縣私立中興

高級商工職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢德高

級工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、苗栗縣立三義高級中學、

苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立大同高級中學、國立科學工業園區實驗高級中

5

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級中學、國立新竹高級工業職業學校、

國立新竹高級商業職業學校、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立曙光女子高

級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市世界高級中學、新竹市立成德高級中

學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、國立龍潭高級中學、國立

桃園高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立武陵高級中學、國立楊梅

高級中學、國立陽明高級中學、國立內壢高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園

農工高級中等學校、國立中壢高級商業職業學校、國立中壢高級家事商業職業學

校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市

育達高級中等學校、桃園縣六和高級中學、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中

等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、天主教振聲學校財團法人

桃園市振聲高級中等學校、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、啟英學

校財團法人桃園市啟英高級中等學校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學

校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、桃園縣至善高級中學、大興學

校財團法人桃園市大興高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高

級中等學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園縣私立方曙高級商工職業

學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、桃園市立南崁高級

中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園市立平鎮高級中學

、桃園市立觀音高級中學、桃園市立新屋高級中學籌備處、桃園市立永豐高級中

學、桃園市立大園國際高級中學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、中華大

學、玄奘大學、明新科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、國立中央大學

、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、中原大學、健行學校財團法人健行科技

大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、元智大學、新生醫護管理專科學校、國

立體育大學、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、龍華科技大學、開南

大學、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、仁德醫護管理專科學校、國立聯合

大學、廣亞學校財團法人育達科技大學

副本：本館圖書館事業發展組 2018-10-09
14:40:28